
1 
 

APSTIPRINĀTS: Guntars Dambenieks                   

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SALTAVOTS” valdes loceklis 

 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SALTAVOTS” piederošas kustamās mantas  

atsavināšanas – pārdošanas par brīvu cenu noteikumi 

                                                                                                                                                                            

1. Vispārīgie noteikumi  

1.1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā organizējama sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“SALTAVOTS” (turpmāk - SIA “SALTAVOTS”) piederošas kustamās mantas atsavināšana-  

pārdošana par brīvu cenu. 

1.2. Kustamās mantas atsavināšanu rīko un organizē ar SIA „SALTAVOTS” valdes locekļa 

rīkojumu izveidota mantas novērtēšanas un izsoles komisija (turpmāk -  Komisija). 

1.3. Kustamā manta  tiek atsavināta - pārdota par brīvu cenu (nosacīto cenu). 

1.4. Kustamās mantas brīvā cena  neieskaitot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk - PVN) 

norādīta 1.5. punktā. Pircējam pārdošanas brīdī cenai tiek piemērots PVN normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā.  

1.5. Kustamās mantas brīvā cena (nosacītā cena) bez PVN:  

Kustamās mantas nosaukums  Brīvā cena (nosacītā cena) 

bez PVN 21%; EUR  

Transporta līdzeklis VW Caddy, valsts reģistrācijas Nr. GL 

6224 

200,00 

Transporta līdzeklis PEUGEOT PARTNER, valsts reģistrācijas 

Nr. HO 2520  

150,00 

Transporta līdzeklis VW TRANSPORTER, valsts reģistrācijas 

Nr. GB 1975 

150,00 

Transporta līdzeklis (piekabe- kravas kaste)  BOECKMAN L 

303, valsts reģistrācijas Nr. J 9382 

300,00 

Riteņtraktors JUMZ 6 KL, valsts reģistrācijas Nr. T 5234 LP  1200,00 

 

1.6. Sludinājums par kustamās mantas pārdošanu par brīvu cenu ievietojams SIA “SALTAVOTS” 

mājas lapā un nosūtāms Siguldas novada pašvaldībai publicēšanai mājas lapā www.sigulda.lv.  

1.7. Kustamās mantas raksturojumu skatīt  1. pielikumā. 

http://www.sigulda.lv/


2 
 

1.8. Kustamo mantu var apskatīt darbdienās, iepriekš vienojoties ar Komisijas priekšsēdētāju Jāni 

Vīciepu, e-pasts: lorupe@saltavots.lv, kontakttālrunis: 29195125, par kustamās mantas 

apskates datumu, laiku un vietu. 

2. Pieteikumu iesniegšana un reģistrēšana 

2.1. Atsavināmās kustamās mantas  pircējs var būt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura 

saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem var iegūt savā īpašumā 

kustamo mantu.  

2.2. Pieteikumi, kas aizpildīti atbilstoši 2. pielikumam, iesniedzami no 2025. gada 11. 

februāra plkst. 09.00 līdz  2025. gada 19. februāra plkst. 16.00 SIA “SALTAVOTS” vienā 

no šādiem veidiem: 

2.2.1. klātienē, Lakstīgalas ielā 9B, Siguldā, Siguldas novadā, iepriekš saskaņojot reģistrācijas laiku, 

zvanot uz tālruņa Nr. 25414421; 

2.2.2. nosūtot pa pastu uz adresi: Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, Siguldas novads LV – 2150; 

2.2.3. elektroniski  (atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu), sūtot 

uz e-pastu: saltavots@saltavots.lv  

2.3. Pieteikumam jābūt skaidri salasāmam, lai izvairītos no jebkādiem pārpratumiem. Ja Komisijai 

nepieciešams pārliecināties par dokumenta oriģināla juridisko spēku vai dokumenta 

atvasinājuma (kopijas) pareizību, Komisija dokumentu salīdzināšanai var pieprasīt, lai tiek 

uzrādīts dokumenta oriģināls, kas atšķirības gadījumā būs noteicošais dokuments. Ja juridisko 

personu nepārstāv amatpersona ar paraksta tiesībām,  Pieteikumam jāpievieno  pilnvaras 

kopija, kas apliecina tiesības rīkoties juridiskās personas vārdā; 

2.4. Pieteikuma dokumenti jāsagatavo valsts valodā. Ārvalstīs izdotiem dokumentiem vai 

dokumentiem svešvalodā jāpievieno zvērināta tulka apliecināts dokumenta tulkojums valsts 

valodā. Visas izmaksas, kas saistītas ar pieteikumu sagatavošanu, sedz pretendents, un tās 

netiek atlīdzinātas. 

2.5. Visi pēc šo noteikumu 2.2.  punktā minētā termiņa saņemtie pieteikumi tiks nodoti atpakaļ 

iesniedzējam. 

2.6. Pretendents, iesniedzot pieteikumu, apliecina, ka ir iepazinies ar kustamās mantas tehnisko un 

vizuālo stāvokli. Ja pēc kustamās mantas  nodošanas tās pircējam atklājas jebkādi tās slēptie 

defekti vai trūkumi, tad pircējs pats uzņemas par to atbildību un tas nevar būt pamats prasīt 

zaudējumu atlīdzināšanu SIA “SALTAVOTS” vai vienpusēji atkāpties no darījuma. 

2.7. Saņemot pieteikumus, SIA „SALTAVOTS” tos reģistrē pieteikumu iesniegšanas reģistrācijas 

lapā iesniegšanas secībā. 

3. Pretendenta atlase pirkuma līguma slēgšanai 

3.1. Ja noteiktajā termiņā kustamās mantas pirkšanai par brīvu cenu ir reģistrēts viens pretendents, 

Komisija pieņem lēmumu par pretendenta atzīšanu par kustamās mantas pircēju, un 7 (septiņu) 

kalendāro dienu laikā nosūta pa pastu vai e-pastu pretendentam rēķinu par kustamās mantas 

mailto:lorupe@saltavots.lv
mailto:saltavots@saltavots.lv


3 
 

pirkuma maksu, kas jāsamaksā septiņu kalendāro dienu  laikā no rēķina saņemšanas 

dienas.  Pēc samaksas saņemšanas SIA “SALTAVOTS” norēķinu kontā starp SIA 

“SALTAVOTS” un pircēju 7 (septiņu) kalendāro dienu laikā tiek parakstīts kustamās mantas 

pirkuma līgums. 

3.2. Ja noteiktajā termiņā  kustamās mantas pirkšanai par brīvu cenu nav reģistrēts neviens 

pretendents, vai iesniegtais pieteikums neatbilst šajos noteikumos noteiktajām prasībām, 

Komisija protokolā izdara ierakstu par atsavināšanas procedūras pabeigšanu bez rezultāta.  

3.3. Ja noteiktajā termiņā uz kustamās mantas pirkšanai par brīvu cenu ir reģistrēti vismaz divi 

pretendenti, Komisija nosūta pretendentiem uzaicinājumu piedalīties kustamās mantas izsolē  

noteikumu  4. punktā norādītajā laikā un vietā. 

3.4. Pretendentiem pēc uzaicinājuma saņemšanas, lai piedalītos izsolē, līdz 2025. gada 10. marta 

(ieskaitot) plkst.14.00 jāiemaksā SIA “SALTAVOTS”, reģistrācijas Nr. 40103055793, 

bankas kontā Nr. LV15 UNLA0027800508704, AS ”SEB banka", 3.5. punktā norādītā 

kustamās mantas pirkuma nodrošinājuma nauda (pirkuma nodrošinājuma nauda jāmaksā par 

to kustamo mantu uz kuru persona ir pieteikusies) un noteikumu 3.5.  punktā norādītā 

reģistrācijas nauda par katru kustamo mantu uz, kuras iegādi persona ir pieteikusies. 

Maksājumā uzdevumā jānorāda kustamās mantas nosaukumu uz, kuras iegādi persona ir 

pieteikusies.  

3.5. Kustamās mantas brīvā cena (nosacītā cena) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk - PVN) 

21% apmērā (PVN tiks pievienots kustamās mantas pirkuma cenai), kustamās mantas pirkuma 

nodrošinājuma nauda bez PVN, viens izsoles solis , reģistrācijas nauda ar PVN: 

Kustamās mantas 

nosaukums  

Kustamās 

mantas brīvā 

cena (nosacītā 

cena) bez PVN 

21%; EUR  

Pirkuma 

nodrošinājuma 

nauda bez 

PVN; EUR 

Viens 

izsoles 

solis; EUR 

Reģistrācijas 

nauda ar 

PVN; EUR  

Transporta līdzeklis VW 

Caddy, valsts reģistrācijas 

Nr. GL 6224 

200,00 20,00 20,00 5,00 

Transporta līdzeklis 

PEUGEOT PARTNER, 

valsts reģistrācijas Nr. HO 

2520  

150,00 15,00 15,00 5,00 



4 
 

Kustamās mantas 

nosaukums  

Kustamās 

mantas brīvā 

cena (nosacītā 

cena) bez PVN 

21%; EUR  

Pirkuma 

nodrošinājuma 

nauda bez 

PVN; EUR 

Viens 

izsoles 

solis; EUR 

Reģistrācijas 

nauda ar 

PVN; EUR  

Transporta līdzeklis VW 

TRANSPORTER, valsts 

reģistrācijas Nr. GB 1975 

150,00 15,00 15,00 5,00 

Transporta līdzeklis 

(piekabe- kravas kaste)  

BOECKMAN L 303, valsts 

reģistrācijas Nr. J 9382 

300,00 30,00 30,00 5,00 

Riteņtraktors JUMZ 6 KL, 

valsts reģistrācijas Nr. T 

5234 LP  

1200,00 120,00 120,00 5,00 

4. Izsoles kārtība 

4.1. Izsoles veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli.  

4.2. Izsole notiks SIA “SALTAVOTS” telpās - 5. kabinetā, Lakstīgalas ielā 9B, Siguldā, Siguldas 

novadā: 

4.2.1. 2025. gada 12. martā, plkst. 09. 00 transporta līdzeklim VW Caddy, valsts reģistrācijas Nr. 

GL 6224; 

4.2.2. 2025. gada 12. martā, plkst. 09.15 transporta līdzeklim PEUGEOT PARTNER, valsts 

reģistrācijas Nr. HO 2520; 

4.2.3. 2025. gada 12. martā, plkst. 09.30 transporta līdzeklim VW TRANSPORTER, valsts 

reģistrācijas Nr. GB 1975; 

4.2.4.  2025. gada 12.martā, plkst. 09.45 transporta līdzeklim (piekabe-kravas kaste)   

BOECKMAN L 303, valsts reģistrācijas Nr. J 9382; 

4.2.5. 2025. gada 12. martā, plkst. 10.00 riteņtraktoram JUMZ 6 KL, valsts reģistrācijas Nr. T 5234 

LP. 

5. Izsoles norise 

5.1. Izsoles dalībnieki vai to pilnvarotās personas pirms ieejas izsoles telpā: 

5.1.1. uzrāda Komisijai personu apliecinošu dokumentu un dokumentu, kurš pierāda pirkuma 

nodrošinājuma naudas un reģistrācijas naudas  iemaksu noteikumu 3.3. punktā norādītajā 

kontā; 



5 
 

5.1.2. saņem kartīti ar reģistrācijas numuru;  

5.1.3. ja izsoles dalībnieks vai tā pilnvarotā persona nevar uzrādīt personu apliecinošu dokumentu 

vai uzrādīt dokumentu, kurš pierāda pirkuma nodrošinājuma naudas un reģistrācijas naudas 

iemaksu noteikumu 3.4. punktā norādītajā kontā Komisija nav tiesīga ļaut šai personai 

piedalīties izsolē un uzskata, ka izsoles dalībnieks nav ieradies uz izsoli, par ko izdara atzīmi 

izsoles protokolā.  

5.2. Ja izsoles dalībnieks nav ieradies uz izsoli, Komisija par to izdara atzīmi izsoles protokolā un 

konkrētajam izsoles dalībniekam netiek atmaksāta samaksātā pirkuma nodrošinājuma nauda, 

reģistrācijas nauda. 

5.3. Komisija rīko izsoli tikai tad, ja uz izsoli ierodas ne mazāk kā 1 (viens) šajos izsoles 

noteikumos noteiktajā kārtībā reģistrēts izsoles dalībnieks. Kustamā manta tiek pārdota 

vienīgajam reģistrētajam izsoles dalībniekam, ja viņš pārsola kustamās mantas brīvo cenu 

(nosacīto cenu) vismaz par vienu soli.  

5.4.  Pirms kustamās mantas izsoles uzsākšanas izsoles dalībnieki parakstās par iepazīšanos ar 

izsoles noteikumiem.  

5.5. Izsoli vada Komisijas priekšsēdētājs, viņa prombūtnē – Komisijas izvēlēts komisijas loceklis.  

5.6.  Izsoles gaita tiek protokolēta. Protokolā tiek fiksētas visas izsoles vadītāja un izsoles 

dalībnieku darbības izsoles gaitā.  

5.7. Atklājot izsoli, izsoles vadītājs atklāj izsoli, iepazīstina ar  Komisijas sastāvu un paziņo par: 

5.7.1. dalībai izsolē reģistrētajiem izsoles dalībniekiem; 

5.7.2.  izsolē klātesošajiem izsoles dalībniekiem; 

5.7.3.  izsolāmo kustamo mantu; 

5.7.4. izsoles sākumcenu, kas ir kustamās manta brīvā cena (nosacītā  cena) un izsoles soli. 

5.8. Izsoles vadītājs nosauc izsolāmās kustamās mantas brīvo cenu (nosacīto cenu)  un sākas 

solīšanas process ar jautājumu „Kas sola vairāk?”. Solīšana notiek tikai pa izsoles noteikumos 

noteikto soli. 

5.9.  Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas karti – numuru un nosauc cenu. 

Izsoles vadītājs paziņo solītāja reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no izsoles 

pretendentiem augstāku cenu nepiedāvā, izsoles vadītājs vēl trīs reizes atkārto visaugstāko 

piedāvāto cenu un apstiprina to ar āmura piesitienu. Pēdējais āmura piesitiens nozīmē, ka 

izsoles vadītājs ir pieņēmis vairāk solījumu un pārdošana ir noslēgusies.  

5.10. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties ar savu parakstu 

izsoles protokolā apliecina tajā norādītās cenas atbilstību nosolītai cenai. Izsoles dalībnieks, 

kurš nosolījis augstāko cenu, bet neparakstās protokolā, tiek uzskatīts, ka ir atteicies no 

nosolītās kustamās mantas. Pēc Komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku saraksta un 

viņam netiek atmaksāta kustamās manta pirkuma nodrošinājuma nauda un reģistrācijas nauda. 

Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi dalībnieki, kuri vēlas iegādāties izsolāmo kustamo 



6 
 

mantu, par to attiecīgi ieraksta protokolā un izsole tiek tūlīt atkārtota, bet, ja palicis tikai viens 

dalībnieks, viņš iegūst tiesības uz izsolāmo kustamo mantu  par viņa nosolīto cenu, par kuru 

tas ir parakstījies izsoles dalībnieku sarakstā. 

5.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši augstāko cenu par izsoles kustamo mantu, kustamās 

mantas pirkuma nodrošinājuma nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) kalendāro dienu laikā no 

izsoles dienas. Reģistrācijas maksa netiek atmaksāta.  

6. Pirkuma maksas samaksas kārtība un pirkuma līgums 

6.1. Komisija apstiprina izsoles protokolu 7 (septiņu) kalendāro dienu laikā pēc izsoles. 

6.2. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 7 (septiņu) kalendāro darba dienu laikā no 

izsoles dienas,  Komisijas norādītajā kontā jāsamaksā summa, ko veido starpība starp nosolīto 

cenu un iemaksāto pirkuma nodrošinājuma naudu un PVN atbilstoši Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma noteiktajā kārtībā par augstāko nosolīto cenu. 

6.3. Ja izsoles dalībnieks 7 (septiņu) kalendāro dienu laikā no izsoles dienas nav Komisijas 

norādītajā kontā iemaksājis 6.2. punktā minēto summu, viņš zaudē tiesības uz nosolīto kustamo 

mantu. Reģistrācijas maksa un  kustamās mantas pirkuma nodrošinājuma nauda netiek 

atmaksāta.  

6.4.  SIA “SALTAVOTS” valdes loceklis ne vēlāk kā 30 kalendāro dienu laikā pēc maksājuma par 

kustamās mantas pirkumu nokārtošanu apstiprina izsoles rezultātus.  

6.5. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, ne vēlāk kā 7 (septiņu) kalendāro dienu laikā 

pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas, ir jānoslēdz pirkuma līgums par nosolīto kustamo mantu. 

6.6. Ja iestājušies šo noteikumu 6.3.punktā noteiktie apstākļi, Komisija par to rakstveidā paziņo 

izsoles dalībniekam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis 

nākamo augstāko cenu, ir tiesības 2 (divu) nedēļu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas 

paziņot Komisijai par kustamās mantas pirkšanu par paša nosolīto augstāko cenu. Uz šādu 

pircēju attiecas visi šajos noteikumos noteiktie pirkuma maksas samaksas nosacījumi, 

ievērojot, ka pirkuma maksas samaksas termiņš tiek skaitīts no pircēja paziņojuma par mantas 

pirkšanu iesniegšanas brīža. 

6.7. Komisija 2 (divu) darba dienu laikā pēc pirkuma līguma parakstīšanas, publicē informāciju 

SIA “SALTAVOTS” tīmekļvietnē.  www.saltavots.lv 

7. Izsoles atzīšana par spēkā neesošu 

7.1. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja:  

7.1.1. uz izsoli nav reģistrējies neviens no pretendentiem; 

7.1.2. konstatēti šo noteikumu pārkāpumi no dalībnieku puses;  

7.1.3. neviens pircējs nav pārsolījis izsoles nosacīto cenu vai arī nosolītājs nav samaksājis nosolīto 

cenu.  

http://www.saltavots.lv/


7 
 

7.2. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem  Komisija.  

7.3. Pēc izsoles, kas atzīta par nenotikušu, tās dalībniekiem tiek atmaksāta nodrošinājuma nauda, 

izņemot 5.2. punktā minēto gadījumu. 

7.4. Rakstveida pretenzijas par izsoles noteikumu pārkāpumiem izsoles dalībnieki var iesniegt SIA 

“SALTAVOTS” valdes loceklim ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc izsoles, iesniedzot 

attiecīgus pierādījumus.  

8. Izsolāmās mantas pieņemšana un nodošana 

8.1. Kustamā manta tiek pārdota bez garantijas saistībām.  

8.2. Izsolāmās kustamās mantas stāvoklis Pircējam ir zināms, un viņš šajā sakarā apņemas 

neizvirzīt nekādas pretenzijas pret Izsoles rīkotāju.  

9. Nobeiguma nosacījumi 

9.1. Reģistrējoties izsolei, tās dalībnieks apliecina, ka ir iepazinies ar tā personas datu apstrādi: 

9.1.1. Pārzinis – SIA “SALTAVOTS”, juridiskā adrese – Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, Siguldas 

novads, LV-2150.  Papildu informāciju par minēto personas datu apstrādi var iegūt 

www.saltavots.lv/Privātuma politika vai iepazīstoties ar to klātienē SIA “SALTAVOTS” 

klientu daļā; 

9.1.2. Datu apstrādes nolūks – mantas atsavināšana (pilnvarojuma pārbaude, dalībnieka reģistrēšana, 

pirkuma nodrošinājuma iemaksas, reģistrācija  naudas iemaksas fakta pārbaude, izsoles 

veikšanas dokumentācijas aizpildīšana, līguma noslēgšana, līguma summas nomaksas 

pārbaude, līguma izpildes kontrole, saziņa ar pretendentu); 

9.1.3. Datu apstrādes tiesiskais pamatojums - Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 27. aprīļa 

Regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un 

šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula). 

9.1.4. Iespējamie personas datu saņēmēji – tiesībaizsardzības iestādes, tiesas, normatīvajos aktos 

noteiktajos gadījumos; 

9.1.5. Datu avoti: persona, kas iesniedz pieteikumu; 

9.1.6. Attiecīgo personas datu kategorijas: datu kategorijas, kas nepieciešamas izsoles nodrošināšanai 

un līguma noslēgšanai – personas identificējošas ziņas (vārds, uzvārds, personas kods), bankas 

konta Nr., kontaktinformācija (norādītā adrese, e-pasta adrese, e-adrese, tālruņa numurs), 

jebkāda cita informācija, ko persona iesniedz; 

9.1.7. Jūsu personas dati tiks glabāti līdz 10 gadiem, saskaņā ar Civillikuma 1895. pantu; 

9.1.8. Ja Jūs nesniegsiet personas datus, kas nepieciešami izsoles gaitas nodrošināšanai un līguma 

noslēgšanai, Jums tiks liegta iespēja piedalīties izsolē vai noslēgt līgumu, saskaņā ar normatīvo 

aktu prasībām par izsoles rīkošanu; 

9.1.9. Jums kā datu subjektam ir tiesības piekļūt Jūsu personas datiem, lūgt neprecīzo personas datu 

labošanu vai dzēšanu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas datu 



8 
 

apstrādes ierobežošanu, iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi Datu 

valsts inspekcijā (Elijas iela 17, Rīga, LV-1050) , telefona numurs 67223131, e-pasts: 

pasts@dvi.gov.lv). 

9.2. Izsole ir uzskatāma par pabeigtu, kad ir parakstīts izsoles protokols par izsoles rezultātiem. 

10.  Noteikumi pielikumi 

10.1.  1. pielikums - Kustamās mantas raksturojums; 

 2. pielikums -  Pieteikums dalībai kustamās mantas atsavināšanā; 

 3. pielikums - Pirkuma līguma projekts. 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@dvi.gov.lv


1 
 

Noteikumu 1.pielikums 

 

Kustamās mantas raksturojums 

1.1.  Transporta līdzeklis VW Caddy:  

a) Valsts reģistrācijas Nr.  GL 6224;  

b) transporta līdzekļa veids- vieglais pasažieru;  

c) izlaiduma gads 2007;  

d) identifikācijas Nr. WV2ZZZ2KZ7X068071;  

e) motors 1,4 benzīns, 59 kW; 

f) krāsa – gaiši pelēka;  

g) spidometra rādītājs – 3002114;  

h) transporta līdzekļa tehniskā skate - 15.01.2025.;  

i) transporta līdzekļa reģistrācijas apliecība – AE 0257764.  

1.1.1. Transporta līdzekļa VW Caddy vizuālais un tehniskais stāvoklis: 

a) bojāts krāsojums caurejoša korozija; 

b) bojāti salona sēdekļi. 

1.2. Transporta līdzeklis  PEUGEOT PARTNER: 

a) Valsts reģistrācijas Nr. HO 2520;  

b) transporta līdzekļa veids- vieglais pasažieru;  

c) izlaiduma gads  2010;                                                                                                                                                                                                    

d) identifikācijas Nr. VF3GJKFWCAN534672;  

e) motors 1,4 benzīns, 55 kW; 

f) krāsa- balta;                                                                   

g) spidometra rādītājs -  201137  

h) transporta līdzekļa tehniskā skate - 15.09.2025.;  

i) transporta līdzekļa reģistrācijas apliecība – AF 1662083. 

1.2.1. Transporta līdzekļa PEUGEOT PARTNER vizuālais un tehniskais stāvoklis: 

a) bojāts krāsojums caurejoša korozija; 

b) bojāti salona sēdekļi; 

c) motoru nevar iedarbināt. 

1.3. Transporta līdzeklis  VW TRANSPORTER: 

a) Valsts reģistrācijas Nr. GB 1975; 

b) transporta līdzekļa veids- kravas kaste;  

c) izlaiduma gads 1997;  

d) identifikācijas Nr. WV3ZZZ70ZWH087340;  

e) motors – nav informācijas; 



2 
 

f) krāsa – sarkana; 

g) degviela – dīzeļdegviela; 

h) spidometra rādītājs 326779;  

i) transporta līdzekļa tehniskā skate - 01.11.2024.;  

j) transporta līdzekļa reģistrācijas apliecība – AF 4793420.          

1.3.1. Transporta līdzekļa VW TRANSPORTER tehniskais stāvoklis: 

a) bojāts krāsojums caurejoša korozija; 

b) bojāti salona sēdekļi.  

1.4. Transporta līdzeklis   (piekabe- kravas kaste) BOECKMAN L 303: 

a) Valsts reģistrācijas Nr. J 9382;  

b) transporta līdzekļa veids- piekabe kravas kaste; 

c) izlaiduma gads 2004.;  

d) identifikācijas Nr. WBOHTGAAA00200079;  

e) transporta līdzekļa reģistrācijas apliecība – AF 5048302  

1.4.1. Transporta līdzekļa (piekabe- kravas kaste)  BOECKMAN  L 303 tehniskais stāvoklis: 

a) bojāts krāsojums, korozija. 

1.5. Riteņtraktors JUMZ 6 KL:  

a) Valsts reģistrācijas Nr. T 5234 LP;  

b) izlaiduma gads – 1990.;  

c) identifikācijas Nr. 690867;  

d) motors 44.1 kW; 

e) transporta līdzekļa tehniskā skate – 2025. gada jūnijs 

f) transporta līdzekļa reģistrācijas apliecība A 535264 

1.5.1. Riteņtraktora JUMZ 6 KL tehniskais stāvoklis: 

a) bojāts krāsojums,  korozija; 

b) bojāts salons, vadītāja sēdeklis; 

c) eļļas noplūde no dzenošā tilta. 

 



Noteikumu 2. pielikums  

PIETEIKUMS DALĪBAI KUSTAMĀS MANTAS ATSAVINĀŠANĀ 

 

Ziņas par pretendentu 

Vārds uzvārds (fiziskai personai) / uzņēmuma 

nosaukums (juridiskai personai) 

 

Personas kods (fiziskai personai) / vienotais 

reģistrācijas numurs (juridiskai personai) 

 

Deklarētā adrese (fiziskai personai) vai 

juridiskā adrese (juridiskai personai)  

 

Tālrunis  

 

E-pasta adrese  

 

Norēķinu rekvizīti    

 
Saņēmējs:  

Banka: 

Kods: 

Konts:  

Pilnvarotā Persona, kura ir tiesīga pārstāvēt 

pretendentu, pārstāvību pamatojošs 

dokuments (dokumenta kopija jāpievieno) 

 

 

Ar šī pieteikuma iesniegšanu ____________________________________ (pretendenta 

nosaukums) piesaku savu dalību SIA „SALTAVOTS” piederošas kustamās mantas 

___________________________________________ (norāda kustamās mantas nosaukumu)  pirkšanai 

par brīvu cenu.  

Apliecinu, ka: 

1. man ir skaidras un saprotamas manas tiesības un pienākumi, kas ir noteikti SIA “SALTAVOTS” 

piederošas kustamās mantas atsavināšanas – pārdošanas par brīvu cenu noteikumos, tā pielikumos un 

normatīvajos aktos; 

2. piekrītu pildīt noteikumos noteiktos pienākumus; 

3. visas pieteikumā sniegtās ziņas par pretendentu ir patiesas; 

4. noteikumos noteiktajā kārtībā iemaksāto kustamās mantas pirkuma nodrošinājuma naudu (izsoles 

rīkošanas gadījumā), pārskaitīt uz šajā pieteikumā norādīto manu norēķinu kontu.  

5. esmu iepazinies ar noteikumu 9. punktā noteikto informāciju par personas datu apstrādi. 

Iesniedzot šo pieteikumu pretendents vai pilnvarotā persona, kura ir tiesīga pārstāvēt 

pretendentu  nodod savus personas datus apstrādei SIA „SALTAVOTS”, lai nodrošinātu piedalīšanos 

atsavināšanas procesā, tai skaitā pirkuma līguma noslēgšanu. 

_________________________________ 

                     (vārds, uzvārds) 

 

_________________________________* 

                 ( paraksts, datums)  

*- Dokumenta rekvizītu “Paraksts”, “Datums” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts 

atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām 



1 
 

Noteikumu 3. pielikums 

 

PIRKUMA LĪGUMS 

Siguldā                         Datums skatāms laika zīmogā 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “SALTAVOTS”, reģistrācijas. Nr. 40103055793, 

juridiskā adrese: Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150, valdes locekļa 

_________________________ personā, kurš rīkojas pamatojoties uz statūtiem (turpmāk – Pārdevējs), 

no vienas puses, un  

________________________________________________________(turpmāk – Pircējs), no otras 

puses, 

Pārdevējs un Pircējs (turpmāk kopā sauktas – Puses), pamatojoties uz Pārdevēja 

atsavināšanas- pārdošanas par <brīvu cenu  / par brīvu cenu, rīkotās 2025. gada ____-izsoles> 

rezultātiem noslēdz līgumu (turpmāk - Līgums): 

1. Līguma priekšmets 

1.1.  Pārdevējs pārdod Pircējam, un Pircējs pērk no Pārdevēja tam piederošo kustamo mantu - 

_______________________________________________________(turpmāk - Kustamā manta).   

1.2.  Pircējs apliecina, ka ir apskatījis Kustamo mantu, un ar tā faktisko (vizuālo un tehnisko) stāvokli 

ir iepazinies, un Pircējam nav nekādas pretenzijas pret Pārdevēju. Pārdevējs nav atbildīgs, ja pēc 

Līguma noslēgšanas  Kustamai mantai tiek konstatēti jebkādi defekti. 

1.2. Pārdevējs garantē, ka Kustamā manta pārdošanas brīdī nav atsavināta, ieķīlāta vai apgrūtināta ar 

parādiem, un saistībām un par to nav tiesas strīdu. 

1.3. Pārdevējs garantē, ka Kustamā manta ir tā īpašumā, ko apliecina Kustamās mantas reģistrācijas 

apliecība un Pārdevējam ir tiesības slēgt šādu Līgumu.  

1.4. Kustamā manta tiek nodota Pircējam ar Kustamās mantas pieņemšanas-nodošanas aktu, kas 

pievienots Līgumam kā pielikums un ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. Pircējs īpašuma tiesības uz 

Kustamo mantu iegūst pēc Līguma, Kustamās mantas pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas un 

īpašuma tiesību maiņas reģistrācijas <norāda atbilstošo-Ceļu satiksmes drošības direkcijā/ Valsts 

tehniskās uzraudzības aģentūrā>.  

2. Līguma summa un norēķinu kārtība 

2.1. Kustamā manta tiek pārdota par <brīvu cenu ______________EUR (cena vārdiem) bez 

pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk - PVN))/ brīvu cenu, rīkojot atklātu mutisku izsoli ar 

augšupejošu soli par  2025. gada ____________________  atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Pircēja nosolīto augstāko cenu _____ EUR (cena vārdiem) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk 

- PVN). > PVN 21% ________ EUR (PVN vērtība vārdiem).  

2.2.  Pircējs  Kustamās mantas  cenu un PVN pilnā apmērā ir samaksājis Pārdevējam bezskaidras 

naudas norēķinu veidā uz Pārdevēja kontu Nr. LV15UNLA00278005 08704, AS "SEB banka".   



2 
 

2.3.  Kustamās mantas gada nodevas, īpašuma tiesību maiņas reģistrāciju Valsts tehniskās uzraudzības 

aģentūrā  un jebkuras citas ar Kustamās mantas reģistrāciju un iegādi saistītās izmaksas sedz Pircējs. 

2.4.  Puses Kustamās mantas cenu uzskata par atbilstošu un apliecina, ka par to nākotnē necels nekādas 

pretenzijas. 

3.  Pušu tiesības un pienākumi 

3.1. Pārdevējs apņemas: 

3.1.1. nodot Pircējam Kustamo mantu un reģistrācijas apliecību 5 (piecu) darba dienu laikā no 

abpusējas Līguma parakstīšanas dienas, iepriekš ar Pircēju saskaņojot Kustamās mantas  nodošanas 

laiku; 

3.1.2. Kustamās mantas nodošanas brīdī parakstīt Kustamās mantas pieņemšanas-nodošanas aktu. 

nodrošināt visas darbības, kas atkarīgas no Pārdevēja, lai Pircējs varētu pārreģistrēt Kustamo mantu, 

savā īpašumā <norāda atbilstošo-Ceļu satiksmes drošības direkcijā/ Valsts tehniskās uzraudzības 

aģentūrā>.  

3.2. Pircējs apņemas 5 (piecu) darba dienu laikā no abpusējas Līguma parakstīšanas dienas, parakstot 

Kustamās mantas pieņemšanas-nodošanas aktu: 

3.2.1. pieņemt no Pārdevēja Kustamo mantu; 

3.2.2.  pārreģistrēt Kustamo mantu savā īpašumā <norāda atbilstošo-Ceļu satiksmes drošības 

direkcijā/ Valsts tehniskās uzraudzības aģentūrā>.  

3.2.3. pārvietot  Kustamo mantu no Pārdevēja teritorijas. 

4. Pušu atbildība 

4.1. Puses nav atbildīgas par Līgumā noteikto saistību pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja tā radusies 

iepriekš neparedzētu, vispārpieņemtu, nepārvaramas varas apstākļu dēļ, kurus Puses nevarēja ne 

paredzēt, ne novērst saprātīgiem līdzekļiem.  

4.2. Gadījumā, ja pušu saistību izpildi ir ietekmējuši ārkārtēji, iepriekš neparedzēti apstākļi, Līguma 

darbība tiek apturēta un puses vienojas par turpmāko Līguma darbību. Puses apņemas nekavējoties 

informēt viena otru par šādu apstākļu rašanos, pretējā gadījumā zaudējot tiesības uz tiem atsaukties. 

4.3. Līguma 3.2. punktā noteikto Pircēja pienākumu izpildes termiņu neievērošanas gadījumā 

Pārdevējs ir tiesīgs prasīt no Pircēja līgumsoda samaksu 1 % (viena procenta) apmērā no Kustamās 

mantas nosolītās cenas bez PVN par katru kavējuma dienu, bet ne vairāk par 10% (desmit procentiem) 

no Kustamās mantas nosolītās cenas bez PVN. 

4.4. Pārdevējam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma izpildes, ja Pircējs kavē Līguma 3.2. punktā 

noteikto Pircēja pienākumu izpildes termiņu ilgāk par 30 (trīsdesmit) dienām. Pārdevējs atskaita Pircēja 

norēķina kontā samaksāto Kustamās mantas cenu, izņemot kustamās mantas izsoles nodrošinājumu, 

reģistrācijas naudu. 

4.5. Puses ir atbildīgas par Līguma prasību izpildi. 

5. Strīdu izskatīšanas kārtība 

5.1. Visas domstarpības un strīdus par Līguma izpildi Puses izskata pārrunu ceļā. 



3 
 

5.2. Gadījumā, ja Puses nevar vienoties, strīdus jautājumu nodod izskatīšanai tiesā, saskaņā ar Latvijas 

Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

6. Citi līguma noteikumi 

6.1. Pārdevējs kā datu pārzinis apņemas ievērot Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 

2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi 

un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) normas 

un Pārdevēja izstrādāto politiku. 

6.2. Puses apņemas ievērot konfidencialitāti un nenodot tālāk personām no otras Puses iegūtos fizisko 

personu datus, izņemot gadījumus, kad Līgumā ir noteikts citādāk, vai tiesību normatīvie akti paredz 

šādu datu nodošanu. 

6.3. Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas brīdi un darbojas līdz Līgumā noteikto saistību 

pilnīgai izpildei. 

6.4. Visi Līguma grozījumi stājas spēkā ar brīdi, kad tie nostiprināti rakstiskā formā un abpusēji 

parakstīti. 

6.5. Jautājumi, kas nav atspoguļoti Līgumā, tiek izskatīti atbilstoši spēkā esošajiem Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem. 

6.6. Gadījumā, ja spēku zaudē kāds no Līguma punktiem, tas neietekmē pārējo Līguma punktu spēkā 

esamību. 

6.7. Līgums sastādīts uz 3 (trīs) lapām, ar pielikumu “Kustamās mantas pieņemšanas-nodošanas akts” 

uz 1 (vienas) lapas. 

7. Pušu rekvizīti un paraksti 

Pārdevējs 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“SALTAVOTS” 

Reģistrācijas Nr. 40103055793 

Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, Siguldas novads,  

LV-2150 

Banka: AS "SEB banka" 

Kods: UNLALV2X 

Konta Nr. LV15UNLA0027800508704 

Valdes loceklis  

_____________________ 

Pircējs 

 

 

 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

Kustamās mantas pieņemšanas – nodošanas akts Nr.1 

 

Siguldā, Siguldas novadā                                                          2025. gada __________________ 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “SALTAVOTS”, reģistrācijas Nr. 40103055793, 

Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150 (turpmāk - Pārdevējs), kuru uz statūtu pamata 

pārstāv tās valdes loceklis ______________________, no vienas puses, un  

_________________________________________________________ (turpmāk – Pircējs), 

no otras puses, 

bet abi kopā un katrs atsevišķi – Puses, sastāda šādu pieņemšanas-nodošanas aktu (turpmāk – 

Akts): 

1. Pārdevējs nodod, un Pircējs pieņem īpašumā no Pārdevēja 

___________________________________________,inventāra Nr. __________ (turpmāk – Kustamā 

manta); 

2. Kopā ar Kustamo mantu Pārdevējs nodod un Pircējs pieņem īpašumā  Kustamās mantas reģistrācijas 

apliecību; 

3. Pārdevējs apliecina, ka ir saņēmis samaksu par Kustamo mantu __________EUR <samaksa 

vārdiem>, tai skaitā 21% pievienotās vērtības nodoklis, un viņam šajā sakarā nav un turpmāk nebūs 

pretenzijas pret Pircēju; 

4. Ar šo Aktu Pircējs apstiprina, ka Pircējam nav pretenziju pret Pārdevēja pārdotās Kustamās mantas 

tehnisko stāvokli, aprīkojumu un kvalitāti; 

5. Akts ir sastādīts uz 1 (vienas) lapas, 2 (divos) eksemplāros; 

6. Pircējs un Pārdevējs piekrīt visiem Akta noteikumiem un apstiprina, to parakstot. 

 

Kustamo mantu nodeva: 

Pārdevējs: 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“SALTAVOTS” 

valdes loceklis 

Kustamo mantu pieņēma: 

Pircējs: 

 

___________________________________               _______________________________ 

 



 


